プロダクト・データ・シート
PS-00611, Rev R
2022年 12月
Micro Motion™ R シリーズ コリオリ流量計・
密度計
流量と密度のマルチバリアブル計測を提供
■ 信頼できる液体質量流量、体積流量、および密度測定の性能
■ 堅牢な設計により、プロセス、設置 、及び環境への影響を最小限に抑制

16 www.emerson.com
ご注文方法
このセクションでは、R シリーズ製品ファミリーの利用可能なオプションと注文コードを一覧に示します。
型式一覧表
完全な正規のセンサモデルコードには注文オプションが含まれます。
コードの例 説明
R センサタイプ
025 モデル — ベースモデル
S 型式 — ベースモデル
113 プロセス接続部
N ケースオプション
C 電子部インターフェース
A 電線管接続口
M 認可
E 言語
Z 将来に対応するオプション 1
Y 校正
Z 将来に対応するオプション 3
Z 工場出荷時オプション
ベースモデル
モデル別選択可能なコード
コード S と は、計測器のタイプを識別するための型式番号です。
モデル 選択可能なコード
316ｽﾃﾝﾚｽ鋼 高圧
R025 6.4 mm S P
R050 13 mm S
R100 25 mm S
R150 38 mm S
R200 51 mm S
R300 76 mm S
2022年 12月 R シリーズ 流量計
www.emerson.com 17
プロセス接続部
形式 R025S
コード 説明
113 ½ インチ CL150 ASME B16.5 F316/F316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス
114 ½ インチ CL300 ASME B16.5 F316/F316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス
115 ½ インチ CL600 ASME B16.5 F316/F316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス
116 DN15 PN40 DIN 2635 F316/F316L ウエルド・ネック・フランジ フォーム Cフェイス
120 DN15 PN100/160 DIN 2638 F316/F316L ウエルド・ネック・フランジ フォーム Eフェイス
121 ½ インチ トリクランプ
適合
316L サニタリ取付け部品
122 15 mm 20K JIS B 2220 F316/316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス
150 ½-インチ CL900/1500 ASME B16.5 F316/316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス
170 DN15 PN100/160 EN 1092-1 F316/F316L ウエルド・ネック・フランジ タイプ B2
172 DN25 PN40 EN 1092-1 F316/F316L ウエルド・ネック・フランジ タイプ B1
176 DN15 PN40 EN 1092-1 F316/F316L ウエルド・ネック・フランジ タイプ B1
178 DN15 PN100 EN 1092-1 F316/F316L ウエルド・ネック・フランジ タイプ D
183 DN25 PN40 EN 1092-1 F316/F316L ウエルド・ネック・フランジ タイプ D
221 15mm 40K JIS B 2220 F316/316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス
222 DN15 DIN11851 316/316L サニタリ継手
310 DN15 PN40 EN 1092-1 F316/F316L ウエルド・ネック・フランジ タイプ D
319 #8 VCO 316/316L Swagelok 互換接続 ½ インチ NPT アダプタ (メス)
A94 ½ インチ CL150 ASME B16.5 316/316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス 63-125 RA
フェイス仕上げ
A95 ½ インチ CL300 ASME B16.5 316/316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス 63-125 RA
フェイス仕上げ
A96 ½ インチ CL600 ASME B16.5 316/316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス 63-125 RA
フェイス仕上げ
A97 ½-インチ CL900/1500 ASME B16.5 316/316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス 63-125 RA
フェイス仕上げ
A99 ¾ インチ CL150 ASME B16.5 316/316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス
B01 ¾ インチ CL300 ASME B16.5 316/316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス
B02 ¾ インチ CL600 ASME B16.5 316/316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス
B03 ¾ インチ CL900/1500 ASME B16.5 316/316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス
B04 1 インチ CL150 ASME B16.5 316/316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス
B05 1 インチ CL300 ASME B16.5 316/316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス
B06 1 インチ CL600 ASME B16.5 316/316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス
B07 1 インチ CL900/1500 ASME B16.5 316/316L ウエルド・ネック・フランジ レイズドフェイス
B09 ½ インチ CL300 ASME B16.5 316/316L ウエルド・ネック・フランジ リングジョイント（RTJ）フェイ
ス